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خوب شد ربیعی سکته نکرد! 
فراز امامعلی مهاجم تیم فوتبال مس رفســنجان در مصاف با استقلال 

چندین فرصت خوب گلزنی را از دست داد.
اولین موقعیت جدی مهاجم 27 ســاله مس رفسنجان در دقایق پایانی 
نیمه اول با شوتی از پشت محوطه جریمه ایجاد شد ولی ضربه او بی دقت 

بود و با فاصله کمی راهی اوت شد.  
در ادامه و با شــروع نیمه دوم ســماجت پربرا موقعیت خوبی را نصیب 
امامعلی کرد؛ این شوت مهاجم مس خطرناک تر از قبلی بود و با اختلاف 

بسیار کمی راهی اوت شد. 
در وقت های اضافی نیمه دوم جدی ترین شــانس گلزنی نصیب امامعلی 
شد ولی او به مانند دیدارهای قبلی قدر این فرصت را ندانست و ضربه اش 
با اختلاف بســیار زیادی از بالای دروازه بیــرون رفت تا آخرین فرصت 
شاگردان ربیعی در مسابقه ای که عملکرد بسیار خوبی ارائه داشتند از بین 
برود.  محمد ربیعی مس رفســنجان البته در پایان مســابقه به تمجید از 
بازیکن خــود پرداخت و ضمن ابراز علاقه به نمایش های این بازیکن به 

ایــن موضوع هم پرداخت که او به طور کلی خیلی در گلزنی خوب عمل 
نمی کند. حرف هایی که امامعلی در پایان مســابقه در میکسدزون به تایید 

آنها پرداخت و از حرص دادن مربی خود صحبت کرد. 
البته این تنها مسابقه ای نیست که مهاجم مس رفسنجان موقعیت های 
زیــادی را هدر داد.  امامعلی در مصاف هفته نهم برابر تراکتور هم ســه 
موقعیت تک به تک با اخباری داشــت که نتوانســت از شانس های خود 

برای گلزنی استفاده کند. 

ورزشی

یادداشت

سرمربی استقلال با گلایه از عملکرد »امیر عرب براقی«، نسبت 
به عملکرد شاگردانش هم در مسابقه امروز موضع گرفت.

اســتقلال با هدایت ریکاردو سا پینتو برای ششمین بار در لیگ 
بیســت ودوم متوقف شد، تساوی که آبی پوشــان پایتخت را به 
صدر جدول رســاند اما با توجه به رویارویی گل گهر سیرجان و 
پرســپولیس، صدرنشینی آبی ها 24 ســاعت بیشتر دوام نخواهد 
آورد و ثبت هر نتیجه ای در تقابل فردای شاگردان امیر قلعه نویی 
و یحیــی گل محمدی می توانــد باعث تغییر صدرنشــین لیگ 

بیست ودوم شود.
آبی پوشــان پایتخت فرصت خوبی بــرای یکه تازی در جدول 
داشــتند اما در خانه مقابل مس متوقف شــدند تا فرصت ایده آل 
استقلال برای صدرنشینی از دست برود. البته که آبی ها به شدت 
نسبت به عملکرد داور مسابقه معترض بودند و در بین 2 نیمه هم 
درگیری میان کادرفنی 2 تیم شــکل گرفت که باعث 4 اخطاره 
شــدن و محرومیت ریکاردو سا پینتو از بازی بعدی شد. سا پینتو 
که در بازی بعدی باید از روی ســکوها تیمش را در دیدار مقابل 
تراکتــور هدایت کنــد، بعد از اتمام دیدار با مس رفســنجان در 
نشست خبری حضور پیدا کرد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.

مسابقه امروز هشداری برای تیم من بود
ســا پینتو در بخش ابتدایی صحبت هایش درباره مسابقه امروز 
گفت: »در خصوص بازی، بازی خوبی انجام ندادیم. حتی با این 
که چند موقعیت داشــتیم و ارســلان یک توپ را به تیرک زد و 
دوباره یک پنالتی هم برای ما نگرفتند. بیشــتر بازی ها این طور 
است. شاید با این پنالتی می توانستیم بیشتر انرژی بگذاریم ولی 

در مقابل یک تیم قَدَر بازی می کردیم«.
ریکاردو سا پینتو با اشــاره به سبک بازی تیمش در برابر مس 
رفسنجان توضیح داد: »ســعی می کردیم برنامه هایمان را انجام 

دهیــم. تیم حریف خوب جنگید. تمامــی دوئل ها را تقریبا آن ها 
برنده شــدند. نــه تنها با توپ بلکه بدون تــوپ هم خوب بازی 
نکردیم و نتوانستیم تفاوت را ایجاد کنیم. ما در نیمه اول آن طور 
که باید بازی می کردیم، بازی نکردیم و در لحظات آخر درســت 
عمل نکردیم. با وجود موقعیت هایی که داشتیم، آن صحنه پنالتی 

بود«.
از استعدادمان استفاده نمی کنیم

ســرمربی استقلال درباره ســبک بازی حریف تیمش در دیدار 

امــروز گفت: »مس یک فرصت در دقایق آخر داشــتند ولی ما 
بیشــتر از این لایقــش نبودیم چون فرصت هــای کافی ایجاد 
نکردیم. این یک هشــدار برای تیم من است چون وقتی ما زیاد 
با روحیه نیســتیم و با تمام وجود کار نمی کنیم و از استعدادمان 

استفاده نمی کنیم، بیشتر از این زجر می کشیم«.
ریکاردو ســا پینتو در واکنش به صدرنشینی موقت آبی پوشان 
پایتخــت گفت: »ما یکی از مهم تریــن فرصت ها برای رفتن به 
صدر جدول را از دست دادیم. با این که یک امتیاز بالاتر هستیم 

اما یک فرصت مهم از دست دادیم چرا که می توانستیم سه امتیاز 
از همه بالاتر باشیم«.

حضور تماشاگران خیلی مهم است اما بهانه نمی آورم
سا پینتو درباره عدم حضور تماشاگران در ورزشگاه ها و تاثیر آن 
در روند بازی اســتقلال توضیح داد: »در این طور بازی ها ما این 
احساس را داریم که برخی لحظات پرانگیزه نیستیم پس حضور 
آن ها خیلی مهم هستند. تیم های دیگر هم از این قضیه بهره مند 
نیستند و برای همه شرایط یکسان است پس یک بهانه نیست«.

سرمربی استقلال با اشاره به تاثیر حضور تماشاگران گفت: »این 
یک حقیقت است که وقتی تماشــاگران مان را داریم، می توانند 
حمایت بیشتری از ما داشته باشند. در ترکیه هم وضعیت سختی 
داشتیم. شــرایط کرونا بود و اینطور شرایط را تجربه کرده بودم. 
همچنیــن در برزیل چنین وضعیتی را تجربــه کردم. آن جا هم 

خیلی مهم بود چون هواداران میلیونی داشتیم«.
حامی بازیکنانم هستم اما خوب نبودیم

ریکاردو ســا پینتــو درباره گلایه ای که نســبت بــه عملکرد 
بازیکانش داشــت، توضیح داد: »من همیشه از بازیکنانم حمایت 
می کنم ولی باید حقیقت را بگویم. وقتی خوب نیستیم باید بگویم 
خوب نیســتیم. این که کجاها باید خودمان را درست کنیم. باید 
دوباره بازی را با خونسردی ببینیم و بازی را تحلیل کنیم و برای 
بازی بعدی آماده کنیم. من همیشــه از بازیکنانم حمایت کرده ام 

ولی باید بفهمیم که باید بیشتر از این خوب باشیم«.
سرمربی آبی پوشان پایتخت در واکنش به روند سینوسی تیمش 
در لیگ بیست ودوم پاسخ داد: »فکر می کنم ما خیلی خوب بازی 
می کردیم تا لحظه ای که لیگ متوقف شد. هنوز به آن نقطه قبل 
از تعطیلات نرسیده ایم. خیلی اتفاقات افتاده است. لیگ یک ماه 

و بیست روز تعطیل بود. چند مورد مهم هم از دست دادیم«.

اندازه 13 بازی قبلی به مس امروز فرصت دادیم!
ســا پینتو با اشــاره به اینکه رقبای استقلال هم چندان شرایط 
خوبــی ندارد، گفت: »من تیم های حریــف را هم قَدَر ندیدم. در 
بــازی امروز هم ما و هم حریف فرصت داشــتیم. ما معمولًا به 
تیم هــای حریف موقعیت نمی دهیم ولی امروز به اندازه ۱۳ بازی 

قبلی به حریف فرصت دادیم«.
سرمربی استقلال در بخش پایانی صحبت هایش درباره لیست 
ورودی و خروجی آبی ها در نقل وانتقالات زمستانی گفت: »هنوز 
بــا مدیرعامل درباره این موضوع صحبت نکرده ام، فقط به خاطر 
یــک دلیل. چون نمی دانم این امکان وجود دارد این کار را بکنم 
یا نه. مشکلات مالی در باشگاه وجود دارد. پس باید با مدیرعامل 
صحبت کنم که آیا با توجه به شرایط مالی امکان جذب بازیکن 

داریم یا نه. در حال حاضر روی تیم خودمان تمرکز داریم«.
شایسته پیروزی بودیم

محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان بعد از اتمام دیدار تیمش 
مقابل اســتقلال گفت: »بازی خوبی بود. ما نوید داده بودیم که 
فوتبال خوبی از دو تیم شــاهد باشیم و فکر می کنم ما شایسته 
پیروزی در بازی امروز بودیم. اگر از موقعیت هایمان که تعدادش 
بیشتر از استقلال بود، بهتر استفاده می کردیم شاید می توانستیم 

پیروز بازی شویم«.
ربیعی با اشاره به عملکرد شــاگردانش در مسابقه امروز گفت: 
»ما فلســفه مان تغییر نخواهد کرد و بــه راه مان ادامه می دهیم. 
برای تیم بزرگ استقلال و هواداران محترم شان آرزوی موفقیت 
می کنــم. بازیکنان به خوبی در این تیــم در حال تلاش کردن 
هستند و شــخصیت درستی از باشگاه و شــهر نشان دادیم. ما 
وضعیت خوبی در دو، ســه ماه نداشــتیم. این برای دفعه چندم 

است که می گویم. خواهش می کنم مس رفسنجان را ببینند«.

استقلال روح ندارد آقای ساپینتو!
    مجتبی احسانی

اســتقلال در روزی که می توانســت با برتــری برابر مس 
رفســنجان از رقیبان خود فاصله بگیرد فرصت ســوزی کرد 

و با تساوی بدون گل متوقف شد. 
وقتی اســم تساوی بدون گل می آید ذهن همه به سوی 
یــک فوتبال بی روح و کســل کننده مــی رود که البته 
برای اســتقلال ساپینتو کاملا صدق می کند. با این وجود 
نوع دیگری از تســاوی صفر صفر نیــز وجود دارد که آن 
یک بازی هیجانی و هجومی اســت که به دلیل بی دقتی 
مهاجمان و بدشانســی گلی به ثمر نمی رسد، موردی که 
هرگز برای این اســتقلال صادق نیست. تیم ساپینتو هفته 
هاســت که کار تاکتیکی نمی کند، بدون هدف بازی می 
کند و خبری از ســانتر و شوت و پرس از جلو هم نیست. 
این مســئله تنها به همین یک بازی ختم نمی شــود، آن 
ها مدت هاســت به همین شیوه کار می کنند و اگر شانس 
یار آن هــا نبود یا بازیکن خلاقی مثــل محمد محبی در 
ترکیبشان حضور نداشت اکنون باید در جایگاه پایین تری 

می گرفتند. قرار 
 به هر حال استقلال حالا هر طور که بوده خود را به بالای 
جدول رســانده و جزو تیم های مدعی قهرمانی است اما آیا 
این اتفاق ماندگار است یا موقتی؟ واقعی است یا کاذب هنوز 

مشخص نیست. 
در ایــن میان رفتار و صحبت های ریکاردو ســاپینتو نیز 
خوشــایند هواداران آبی نیســت، آن ها یــک بار قبلا در 
چنین شــرایطی همیــن صحبت هــا را از محمود فکری 
نیز شــنیده بودند. زمانی که اســتقلال فکری صدرنشین 
لیــگ بود اما خبــری از کار تاکتیکی نبــود او نیز از اول 
بودن تیمش صحبت می کرد و بازی ضعیف شــاگردانش 
را پشــت این صدرنشینی پنهان می کرد. فکری زمانی که 
رختکن تیم را از دســت داده بــود مدام از حضور در جمع 
مدعیان صحبت می کرد اما پس از مدت کمی، رختکن و 
بازیکنان را از دســت داد و در ادامه صدرنشینی و نیمکت 

را. استقلال 
رند،  تفاق ترس دا آبی هــا از رخ دادن مجدد ایــن ا
وقتــی می بیننــد تیمشــان خــوب بازی نمــی کند و 
از  بــه جای درســت کــردن وضعیت  تیم  ســرمربی 
صدرنشــینی و حضــور در جمع مدعیــان صحبت می 
محمود  دوران ســرمربیگری  یــاد  درســتی  بــه  کند 
آن  دچار  تیــم  دوباره  مبــادا  فتنــد که  ا مــی  فکری 

مشکلات شــود و قهرمانی از دست برود.
ســاپینتو باید بداند که او جایگاه فکری در نزد هواداران 
اســتقلال را نــدارد، او فرهاد مجیدی نیســت که آبی ها 
بخاطر ســال ها تلاش و کاپیتانی بارها به او فرصت دهند، 
او یک ســرمربی خارجی است که اگر به همین روند ادامه 
دهد باید منتظر فشــار وحشــتناک از ســوی هواداران و 

اخراج از نیمکت آبی باشد.
اســتقلالی ها چه در دربی و چــه در دیدار برابر صنعت 
نفت و همچنین مقابل مس رفســنجان یک بازی بسیار 
بــی برنامــه و ناامیدکننده را ارائه دادنــد و بدون خلق 
موقعیت، کســل کننده ترین بازی های چند ســال اخیر 

زدند.  رقم  را 
البته باید اشاره کرد که اکثر تیم های لیگ برتری به همین 
وضع دچار هستند، همین پرسپولیس نیز هفته هاست با این 
شرایط بازی می کند و منتظر اتفاقات و شانس است تا بتواند 

به گلی دست یابد و پیروز میدان شود. 
ایــن روند بــرای تیم هــای بزرگی چون اســتقلال و 
پرســپولیس اصلا خوشایند نیســت. تیم هایی که در نقل 
و انتقالات گران ترین بازیکنــان را خریداری می کنند و 
علاوه بر ترکیب اصلــی، نیمکت پر باری را نیز دارند باید 
حریفان را بــه راحتی از پیش روی بردارنــد نه اینکه در 
برابر تیم هایی چون پیــکان و صنعت نفت توانایی ایجاد 

باشند. نداشته  نیز  را  موقعیت 
به حال آقای ساپینتو باید بداند وقتی یک باشگاه خارجی 
او را استخدام می کند به دنبال این است که چیزی به آن 
ها اضافه کند، وگرنه اگر به همین شــیوه بازی باشــد که 
مربیان درجه ســه چهار ایرانی نیز مــی توانند این کیفیت 

را ارائه دهند.

انتقاد دوپهلوی سا پینتو؛ هم خوب نبودیم، هم پنالتی مان را نگرفتند!

هواداری ها در این فصل یک اســکواد پر از بازیکنان جوان و ناشناخته را دارند. هوادار 
تهران در شــرایطی در فولاد آره نا یک امتیاز ارزشمند به دست آورد که مانند بازی های 
گذشــته این تیم در این فصل از بازیکنان جوان در ترکیبــش بهره می برد. محمدرضا 
خالد آبادی، دروازه بان 2۱ ســاله که در این مســابقه کلین شیت کرد برای دومین بار در 
ترکیب اصلی قرار داشــت و همچنین در این بازی فرهاد زاوشــی، مهدی مهدیخانی و 
ســعید سحرخیزان سه بازیکن تعویضی جوان این تیم بودند. هوادار از حیث بازی دادن 
بــه بازیکنان جوان در رتبه چهارم تا اینجای فصل قرار داشــت و با ادامه این روند در 
جدول جوانگرایی صعود هم خواهد داشت و می تواند با پیکان رقابت کند.ساکت الهامی 
در فصل جاری بیســت بازیکن زیر بیســت و پنج سال در کنار خود دارد که هشت تای 
آن ها برای نخستین بار در فصل جاری لیگ برتر برای هوادار به میدان رفته اند. فرهاد 
زاوشــی، نوزده ســاله عضو تیم ملی جوانان است که در دو بازی اخیر به زمین فرستاده 
شده است. ســعید سحرخیزان، نوزده ساله نیز کاپیتان تیم ملی جوانان و در چهار دیدار 
شاگردان ساکت الهامی برابر مدعیانی چون پرسپولیس، سپاهان، تراکتور و فولاد فرصت 
بازی پیدا کرده اســت.محمدرضا خالدآبادی گلر بیســت و یک ساله پیشین پرسپولیس 
است که در دو بازی اخیر فیکس بوده است. سید محمد حسینی وینگر چپ بیست و یک 
ساله که در فصل جاری از پرســپولیس به هوادار پیوسته نیز در دو هفته اخیر نخستین 
تجربه های خود را پیدا کرده اســت. محمد عباسی هافبک میانی بیست و یک ساله نیز 

برای اولین بار در لیگ برتر با پیراهن هوادار به میدان رفت .

تیم فوتبال پرســپولیس در جریان هفتــه چهاردهم لیگ برتر 
فوتبال ایران دو بر صفر برابر گل گهر به برتری رسید.

در چارچــوب هفته چهاردهم لیگ برتــر فوتبال ایران، گل گهر 
ســیرجان از ساعت ۱۶ در ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی میزبان 
پرســپولیس  بود که این دیدار در نهایت بــا برتری دو بر صفر 

پرسپولیس به پایان رسید.
نیمه نخست

در دقیقه ۹، بعد از بعد ارســال بلنــد بازیکنان گل گهر به درون 
محوطه جریمه پرســپولیس، مرتضــی تبریزی پس از برخورد با 
علی نعمتی نقش بر زمین شــد و داور نقطه پنالتی را نشان داد. 
در ادامه امین  پورعلی پشــت توپ قرار گرفــت اما ضربه او را 

بیرانوند مهار کرد.
در دقیقه 2۰، روی یک ارســال کرنر توپ روی سر گولیسانی 
فرود آمد اما ضربه ســر این بازیکن با دخالت محســن فروزان 

راهی کرنر شد.
در دقیقه 4۵، روی یک حرکت از سمت راست و پاس  رو به عقب، 
توپ درون محوطه جریمه گل گهر به هنانوف رســید اما شوت این 

بازیکن با اختلاف زیادی از بالای دروازه  راهی اوت شد.
گل: در دقیقه ۵۰، محمد عمری پشــت محوطه جریمه گل گهر 
صاحب توپ شــد و با یک شوت پای راست دروازه را هدف قرار 

داد و گل اول پرسپولیس به ثمر رسید.
در دقیقــه 7۱، روی پاس مرتضی تبریزی، کی روش اســتنلی 
فرصت بســیار خوبی برای شوت زنی داشت  اما توپ او با فاصله 

زیادی راهی اوت شد.

گل: در دقیقه ۸۰، پرسپولیسی ها صاحب ضربه کرنر شدند و در 
ادامه با ارســال توپ روی دروازه گل گهر بانیاما توپ را برگرداند 
و در ادامه ســینا اسدبیگی پشت محوطه جریمه گل گهر به توپ 

رسید و با یک شوت سرضرب دروازه گل گهر با باز کرد.
در دقیقه ۹4، تیکدری پشــت محوطه جریمه گل گهر صاحب 
توپ شــد و بای یک شوت زیبا دروازه را هدف قرار داد اما توپ 
او را بیرانونــد راهی کرنر کــرد. بعد از این گل گهر روش دقایق 
قبل را ادامه داد اما این پرســپولیس بود که در روز بدون اشتباه 
بازیکنانش و درخشش دو جوان که بنزین سبز سرخپوشان بودند، 
کنتــرل بــازی را در اختیار نگه داشــت و در نهایت به پیروزی 
شــیرین دست پیدا کرد. شــاگردان گل محمدی با این پیروزی 
ارزشمند 2۹ امتیازی شد و از تساوی استقلال و شکست سپاهان 

بهترین استفاده را کرد و به صدر جدول برگشت.

    مجتبی احسانی

یکی از عجیب ترین اتفاقات در فوتبال ایران این است که یک تیم با گل 
زده بســیار کم هم می تواند خود را به رده های بالای جدول برساند و جزو 
تیم های مدعی جام باشد.  مسی های رفسنجان در این هفته نیز طبق روال 
دیدارهــای قبلی خود نه گلی خوردند و نه موفق به باز کردن دروازه حریف 
شدند. رفسنجانی ها در ۱4 بازی تنها 7 گل را به ثمر رسانده اند که یک آمار 
افتضاح برای یک تیم لیگ برتری محسوب می شود. نکته قابل توجه این 
است که آن ها در خط حمله خود دو بازیکن خارجی به نام های لوسیانو پریرا 
و گادوین منشا را دارند که در سالیان اخیر جزو بهترین بازیکنان لیگ بوده 
اند و انتظار می رفت با وجود این دونفر آن ها بتوانند گل های بسیاری را در 
این فصل لیگ به ثمر برسانند. مسی که البته با توجه به خط دفاع قدرتمندی 
که متشــکل از رامتین سلیمان زاده و جفرسون باهیا است تنها چهار گل را 
دریافت کرده که سبب شده عملکرد ضعیف خط حمله شان به چشم نیاید و 
با ۱۹ امتیاز در رده ششم جدول رده بندی جای بگیرند. البته باید اشاره کرد 
که شاگردان محمد ربیعی در ایجاد موقعیت و کارهای تاکتیکی در خط حمله 
خوب کار می کنند اما در به ثمر رســاندن گل ناکام هستند، اتفاقی که در 
جدال برابر استقلال نیز شاهد آن بودیم. آن ها در این دیدار اگر کمی اعتماد 
به نفس داشتند و با دقت بیشتری به توپ ضربه می زدند چه بسا آبی ها را 
در استادیوم آزادی شکست می دادند.دیگر تیمی که از نظر گلزنی با ضعف 
فراوانی دست و پنجه نرم می کند آلومینیوم اراک است که آن ها نیز نتوانسته 
اند از حیث گلزنی از شرایط خوبی برخودار باشند. شاگردان مهدی رحمتی تا 
اینجا تنها هشت گل را به ثمر رسانده اند که آماری فاجعه بار برای یک تیم 
لیگ برتری محسوب می شود. آن ها نیز با وجود داشتن دو بازیکن خارجی 

در بخــش هجومی و بهره بردن از محمدرضا آزادی به عنوان یک بازیکن 
گلزن هنوز نتوانســته اند تعداد گل های خود را به یک حد نرمال برسانند. 
تفاوت مسی های رفسنجان با اراکی ها این است که شاگردان ربیعی موقعیت 
ایجاد می کنند اما توانایی استفاده از آن ها را ندارند اما سبزپوشان در ایجاد 
موقعیت نیز ناتوان هستند. البته با این وجود آلومینیوم نیز از اوضاع خوبی در 
جدول بهره مند است و هم امتیاز با مس و به دلیل یک گل زده بیشتر در رده 
پنجم جدول جای گرفته است. پیکانی ها دیگر تیمی هستند که در امر گلزنی 
ناکام بوده اند و ضعیف ترین آمار را در بین تیم های لیگ برتری از خود به 
جای گذاشته اند. البته این آمار برای تیمی مانند پیکان زیاد تعجب برانگیز 
نیســت چرا که آن ها سال هاست که با این شیوه کار می کنند و بیشتر به 
فکر گل نخوردن هستند تا اینکه بخواهند بر روی دروازه حریفان خطر ایجاد 
کنند. خودرو سازان تا اینجا تنها ۶ گل را وارد دروازه حریفان کرده اند که یک 

آماری فوق العاده ضعیف برای آن ها محسوب می شود. 

اعضای هیات رئیســه فدراســیون فوتبال در نشســت پیش روی خود موضوع تعیین 
تکلیف ســرمربی تیم ملی را در شرایطی مطرح خواهند کرد که تعداد مخالفان همکاری 

با کی روش افزایش یافته است.
کمتر از یکسال تا برگزاری جام ملت های آسیا و در شرایطی که تیم ملی فوتبال ایران 
با عملکردی پرانتقاد از جام جهانی 2۰22 قطر حذف شد، فدراسیون فوتبال هنوز تکلیف 
سرمربی این تیم را مشخص نکرده و بررسی این موضوع در دستور جلسه رسمی پیش 
روی هیأت رئیســه فدراسیون فوتبال نیز نیست! اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
که بر روی انتخاب سرمربی جدید تیم ملی اتفاق نظر ندارند، روز سه شنبه هفته جاری 
در نشست خود مسائل مختلفی را بررسی می کنند که در بین دستور جلسات عنوان شده، 
موردی برای تعیین تکلیف کارلوس کی روش وجود ندارد. بحث و بررسی آئین نامه های 
مالی- معاملاتی، اصلاح بندهای آئین نامه در خصوص پاداش های فدراسیون، رسیدگی 
به درخواســت پاداش صعود تیم زیر ۱۸ ســال، انتخاب سرمربی تیم ملی بانوان، تعیین 
زمان برگزاری مجمع فدراســیون و اصلاح اساسنامه هیأت های استانی تشکیل دهنده 

دستور جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال است.
جام جهانی 2۰22 قطر در حالی به اتمام رســید که کارلوس کی روش برای ســومین 
بار متوالی نتوانســت جواز صعود این تیم به مرحله حذفی را کسب کند. همین موضوع 
پایان همکاری او با فدراســیون فوتبال را به همراه داشــت تا انتخاب سرمربی تیم ملی 
ایران برای جام ملت های 2۰2۳ تبدیل به معمای پرحاشــیه شود.اعضای هیأت رئیسه 
فدراســیون فوتبال قصد دارند در این نشست بحث انتخاب و تعیین تکلیف سرمربی تیم 
ملی را با رئیس فدراسیون مطرح کنند تا نظر او را در مورد ادامه یا قطع همکاری با کی 
روش بدانند و نظرات خود را هم مطرح کنند.هر چند به نظر می رســد رئیس فدراسیون 
هم مخالف ادامه همکاری با کی روش است اما برخی اعضای هیأت رئیسه و مسئولان 
فدراسیون فوتبال در تلاش هستند تا زمینه ماندن این مربی پرتغالی را فراهم کنند. این 
در حالی است که تعداد مخالفان ماندن کی روش در هیأت رئیسه بیشتر از موافقان است 
اما باید در نشستی ویژه ای در این مورد تصمیم گیری شود. برخی اعضای هیأت رئیسه 
به ســمت گزینه داخلی گرایش پیدا کرده اند و اعتقاد دارند در شــرایط فعلی تیم ملی 
باید با مربی ایرانی به کارش ادامه دهد. البته وضعیت فنی لیگ برتر و عملکرد پرانتقاد 
مربیان نگرانی هایی را برای اســتفاده از مربی داخلی ایجاد کرده و برخی اعضای هیأت 
رئیسه معتقدند که همچنان باید از سرمربی خارجی برای هدایت تیم ملی استفاده کرد.

بــه غیراز »ارســلان مطهری« که بعــد از ۱2 هفته در دربــی گل زد، از آخرین گل 
مهاجمان اســتقلال بیش از ۱۰۰ روز می گذرد. شوت زن ترین تیم لیگ، در گل زدن با 
بحران مواجه شــده است. اســتقلال در این فصل با میانگین ۱2.۸ شوت در هر بازی، 
صدرنشین بیشترین تهدید دروازه حریفان با شوت است. این تیم به طور میانگین در هر 
بازی 4.۰ شــوت در چارچوب هم می زند که از این حیث هم یکی از دو تیم برتر فصل 
است. آبی ها با اختلاف چشمگیری نسبت به سایر تیم ها، بیشترین امیدگل را هم در این 
فصل داشته اند که نشان می دهد شاگردان سا پینتو درمجموع فصل، معضلی بابت خلق 
موقعیت نداشــته اند. همین تیم اما، در چند هفته اخیر با مشکل گلزنی مواجه شده است. 
اســتقلال در ۳ بازی اخیر، به روند کمترین شــوت در چارچوبش هم برگشته و در هیچ 

مسابقه ای تعداد شوت در چارچوبش از عدد ۳ عبور نکرده است.
حالا هفته هاســت که مهاجمان هدف این تیم، گلی نزده اند تا کم کم فشار هواداران را 
احســاس کنند. مهدی قایدی، تنها گلش در این فصل را در همان اولین بازی اش زده 
بــود. او در 27 مرداد، یک گل به ملوان زده بود. یعنی طلســم ۱2 هفته ای )۱۳4 روز( 

قایدی برای گلزنی ادامه دارد.
پیمان بابایی، دیگر مهاجم استقلال هم قبل و بعد از بازی با نساجی، هیچ گاه موفق به 
گل زدن نشــد. دیداری که در هفته ششم برگزار شده بود و حالا ۱۱۱ روز از آن گذشته 
اســت. بابایی به جز گلی که به نساجی زد، در مجموع فصل فقط 2 شوت در چارچوب 

دیگر زد و شانس زیادی برای گلزنی نداشت.

هوادار تیمی پر از نام هایی که 
تابحال نشنیده اید

گل نخوردن مهم تر از گلزنی! صدرنشینی دوباره با درخشش دو جوان

 تاج تکلیفش 
را مشخص کرد!

 چند روز از آخرین گل 
هر مهاجم استقلال می گذرد؟

ماجراجویی ساکت در لیگ با جوانگرایی؛

لیگ برتر ایران؛ پرسپولیس با دو گل گل گهر را شکست داد؛

به غیراز ارسلان مطهری؛افزایش مخالفان در هیأت رئیسه؛


